
Forslag – Brøndbystævne 8v8 – Generalforsamling – Brøndbyernes IF - 2025 
 
Årligt Brøndbystævne 8v8 for drenge og piger: 
 
For at styrke klubbens image og børnenes lyst til at spille fodbold i Brøndbyernes IF er der i 
samarbejde med frivillige udviklet et udkast til et ”Årligt 8 mod 8 stævne, for drenge og piger. Vi 
søger generalforsamlingens opbakning til følgende: 
 
Klubbens administrative ledelse skal i samarbejde med repræsentanterne bag skitseringen af et 
årligt 8 mod 8 stævne tilpasse udkastet, så det kan blive klubbens årlige tilbagevendende stævne i 
8v8 afdelingen. Stævnet skal træde i kraft i sæsonen 2025/2026.  
 
Klubbens administration forpligtes til at sikre en implementering af det ”årlige 8 mod 8 stævne for 
drenge og piger” 
 
Begrundelse 
I dag er der mangel på et ”Brøndby stævne” og i spilformatet 8 mod 8 for drenge og piger.  
Ved at sikre et årlig stævne som er struktureret, kan klubben omfavne spillere og trænere med en 
turnering på hjemmebane, hvilket vil skabe en mere sammenhængende klubkultur. 
 
 
Skitsering af et Årligt 8 mod 8 stævne for drenge og piger 
 
Spilletidspunkt for ”Brøndby 8v8 Cup” 
Spilletidspunktet for planlægning af dette stævne er den største udfordring, og her er et par 
forslag til klubbens administration: 
 

- Ugen før påske 

- Uge 33 (medio august) 

- Uge 26 → Den sidste weekend i juni måned (Her kan man også tilbyde det til U10 hold som 

skal op og spille 8v8 efter sommerferien, så man kan omfavne flere hold) 

 
Niveau opdelt stævne 
Stævnet skal kunne omfavne alle spillere på hvert deres niveau. Derfor bør der være niveau 
opdeling: 

- Drenge: A, B og C niveau (U11-U13 + evt. U10) 

- Piger: A/B og C Niveau på U11 (evt. også hvis man tilbyder det til U10) 

- Piger: A, B/C Niveau på U12 og U13 

Afvikling af stævnet 
På hvert niveau er oplægget er der er 8 hold fordelt i to puljer med 4 hold i hver. Det er 
resultatfodbold, så efter puljekampene, så spiller nr. 1 fra pulje A imod nr. 1 fra pulje B etc. – så 
alle hold får 4 kampe på dagen. 
Der ligges op til at man spiller 1 x 30 min pr. kamp uden pause.  



Klubbens administration bestemmer hvornår kampene skal starte og slutte på dagen, og det gør 
ikke noget hvis nogle puljer først starter med at spille om eftermiddagen og slutter omkring kl. 
18.00.  
 
Økonomi 
Klubbens administration bestemmer 100% hvad et holdgebyr skal koste, dog er det gratis at 
deltage for vores egne hold i klubben.  
 
Præmier 
Der ligges op til, at alle hold/spillere modtager en medalje, og at nr. 1, 2 og 3 i hver pulje uagtet 
niveau modtager en holdpokal.  
 
Sponsorer 
For at skabe størst mulige indtjening til klubben for afvikling af dette stævne til 8v8 afdelingen, så 
lægges der op til at skaffe sponsorer som evt. vil ligge navn til stævnet og betale for præmierne og 
komme med evt. goodiebags/T-shirt til spillerne/holdene. Derved kan klubben tjene penge på 
holdgebyret.  
Dette forslag om sponsor-stævne bestemmes af klubbens administration.  
 
 


